乐山市教育科学研究所

关于举行2013 年乐山市高中物理新课程

教师课堂教学展评活动的通知

各县、市、区、自治县教研室(进修校)、各高中学校：
为促进我市高中新课程物理教学改革，切实提高中学物理课堂教学质量与效益，为广大教师提供相互交流的平台，探讨与总结物理课堂教学经验，并为迎接四川省教科所于年底开展的中学物理新课程教师课堂教学展评活动，乐山市教育科学研究所将于6 月下旬举行2013 年乐山市高中物理新课程教师课堂教学展评活动。现将有关事项通知如下：
一、活动组织和评选办法
（一）由乐山市教育科学研究所主办此项活动，并聘请学科专家组成评委会开展评选工作。评委会通过参评教师的现场课堂教学活动，按照统一的标准及办法，认真、公平、公正地开展评定工作。按我所工作手册规定，本次活动评奖等级分设为一、二、三等奖，一等奖和三等奖均控制在30%以内，由市教科所颁发参展教师获奖证书和指导教师证书。
（二）各县、市、区、自治县教研室(进修校)、各高中学校在开展相关教学展评活动的基础上，按照附件1 分配名额推选参加全市的展评活动。
（三）教师参展的课题自选，以便老师们能展示出各自在物理课堂教学中最有心得的教学课题，上课规定一律使用普通话进行教学展示。
（四）按照四川省教学大赛规定，参赛教师应为1979 年7 月以后出生的在职高中物理教师。
二、活动方式和其它事项
（一）本次活动采取现场微型课的方式进行，具体活动细则见附件2。
（二）各县、市、区、自治县教研室(进修校)、各高中学校将推荐参加展评活动的“参赛教师推荐表”（见附件3）于2013 年5 月15日前报送乐山市教育科学研究所吴红同志收；同时，将“推荐表”发送到1287889123@qq.com。逾期未按要求寄达以上资料的区市县（校），将被视为自动放弃此次评选。
（三）教学展评活动举行的具体时间及地点另行通知。
附件：1. 2013 年乐山市高中物理新课程教师课堂教学展评各单位名额分配表
2. 2013 年乐山市高中物理新课程教师课堂教学展评细则
3. 2013 年乐山市高中物理新课程教师课堂教学展评参评教师推荐表
二0 一三年三月二十八日
乐山市教育科学研究所办公室